Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Ultragarsinės diagnostikos sistema 
(pridedamas užpildytas pirkimo sąlygų 
1 priedas „Techninė specifikacija“) 
(Alpinion E-Cube 12) 

21890,38  4596,98  26487,36 

Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (Dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni 
eurai 36 centai) 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali/ perkančioji organizacija šios 
informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/**: 
Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį